
3º PRUEBA RANKING NACIONAL JUVENIL
FLORETE MASCULINO - COPA DR PABLO R L MOYANO
SALA DE ARMAS CLUB UNIVERSITARIO DE ROSARIO

ROSARIO, 5 DE JULIO DE 2024

Fórmula de la competencia
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23 tiradores

1 vuelta de poules

23 tiradores

4 poules (3 poules de 6, 1 poule de 5)

Décalage para : clubs, clubs

23 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 23 tiradores

Direct tableau
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Tiradores (todos, orden estructurado - 23 tiradores)
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apellido nombre club pres. i.r. serie fecha Nac. lic.

PIÑERO Millan CAC presente 2 2 31/5/2004

CORNEJO Jonas CCDE MARIA presente 14 14 25/9/2008

ALLENDE RUBINO Francisco CUR presente 17 20 31/3/2004

DUCAU Mariano CUR presente 5 5 2/9/2004

FERNANDEZ Manuel CUR presente 6 6 2/12/2004

LENARDUZZI Santino Nicolas CUR presente 3 3 22/9/2004

ITZE DIAZ Bernardo EE TREVELI presente 11 11 12/12/2006

CITTANTI Tomas GEBA presente 15 16 1/9/2009

DI TELLA Ulises GEBA presente 22 999 29/3/2003

COSCELLI Antonio GER presente 21 999 25/11/2008

FERNIGRINI Bruno GER presente 18 26 7/11/2008

GIUNTA Santiago GER presente 20 999 25/8/2008

KELLEMBERGER Geronimo GER presente 4 4 28/3/2007

MARCHETTI Franco GER presente 1 1 15/5/2007

NANNI Guido GER presente 9 9 30/1/2006

SERRANO Felipo GER presente 19 999 10/11/2008

TURRIN Juan Ignacio GER presente 23 999 6/5/2009

BORTHBURU Toribio JCA presente 12 12 19/2/2007

OYUELA Calixto JCA presente 7 7 6/11/2007

CENA SANMARTINO Emanuel KEMPES presente 13 13 3/10/2008

FURLAN MANERO Martín KEMPES presente 10 10 14/10/2005

GOMEZ BRESINAF Facundo KEMPES presente 16 17 27/4/2006

PEREYRA LUCERO Juan Cruz KEMPES presente 8 8 21/12/2005
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

SERRANO Felipo GER  0  0  1  0 0.000 -19 1 5
MARCHETTI Franco GER  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ALLENDE RUBINO Francisco CUR  V  2  V  3 0.500 1 15 3
PEREYRA LUCERO Juan Cruz KEMPES  V  4  4  4 0.250 1 17 4
ITZE DIAZ Bernardo EE TREVELIN  V  1  V  V 0.750 4 16 2

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

TURRIN Juan Ignacio GER  0  2  2  0  4 0.000 -17 8 6
NANNI Guido GER  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
PIÑERO Millan CAC  V  1  3  4  V 0.400 1 18 4
FERNANDEZ Manuel CUR  V  3  V  2  V 0.600 5 20 3
CITTANTI Tomas GEBA  V  4  V  V  V 0.800 11 24 2
GOMEZ BRESINAF Facundo KEMPES  V  2  0  0  2 0.200 -15 9 5

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

COSCELLI Antonio GER  V  0  3  3  0 0.200 -12 11 5
FERNIGRINI Bruno GER  3  2  2  2  0 0.000 -16 9 6
OYUELA Calixto JCA  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
CORNEJO Jonas CCDE MARIA  V  V  3  0  1 0.400 -6 14 4
FURLAN MANERO Martín KEMPES  V  V  3  V  4 0.600 7 22 3
LENARDUZZI Santino Nicolas CUR  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

GIUNTA Santiago GER  1  1  2  0  2 0.000 -19 6 6
KELLEMBERGER Geronimo GER  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BORTHBURU Toribio JCA  V  1 V4  4  3 0.400 -2 17 4
DUCAU Mariano CUR  V  3  3  V  2 0.400 3 18 3
CENA SANMARTINO Emanuel KEMPES  V  0  V  1  3 0.400 -5 14 5
DI TELLA Ulises GEBA  V  2  V V3  V 0.800 5 20 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 23 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 KELLEMBERGER Geronimo GER 1.000 18 25 calificado

1 LENARDUZZI Santino Nicolas CUR 1.000 18 25 calificado

3 NANNI Guido GER 1.000 15 25 calificado

4 MARCHETTI Franco GER 1.000 13 20 calificado

5 CITTANTI Tomas GEBA 0.800 11 24 calificado

6 OYUELA Calixto JCA 0.800 9 22 calificado

7 DI TELLA Ulises GEBA 0.800 5 20 calificado

8 ITZE DIAZ Bernardo EE TREVELI 0.750 4 16 calificado

9 FURLAN MANERO Martín KEMPES 0.600 7 22 calificado

10 FERNANDEZ Manuel CUR 0.600 5 20 calificado

11 ALLENDE RUBINO Francisco CUR 0.500 1 15 calificado

12 DUCAU Mariano CUR 0.400 3 18 calificado

13 PIÑERO Millan CAC 0.400 1 18 calificado

14 BORTHBURU Toribio JCA 0.400 -2 17 calificado

15 CENA SANMARTINO Emanuel KEMPES 0.400 -5 14 calificado

16 CORNEJO Jonas CCDE MARIA 0.400 -6 14 calificado

17 PEREYRA LUCERO Juan Cruz KEMPES 0.250 1 17 calificado

18 COSCELLI Antonio GER 0.200 -12 11 calificado

19 GOMEZ BRESINAF Facundo KEMPES 0.200 -15 9 calificado

20 FERNIGRINI Bruno GER 0.000 -16 9 calificado

21 TURRIN Juan Ignacio GER 0.000 -17 8 calificado

22 GIUNTA Santiago GER 0.000 -19 6 calificado

23 SERRANO Felipo GER 0.000 -19 1 calificado
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1 LENARDUZZI Santino Nicolas CUR

Tableau of 32

32 ---------

17 PEREYRA LUCERO Juan Cruz KEMPES

16 CORNEJO Jonas CCDE MARIA 15/10

9 FURLAN MANERO Martín KEMPES

24 ---------

25 ---------

8 ITZE DIAZ Bernardo EE TREVELIN

5 CITTANTI Tomas GEBA

28 ---------

21 TURRIN Juan Ignacio GER

12 DUCAU Mariano CUR 15/2

13 PIÑERO Millan CAC

20 FERNIGRINI Bruno GER 15/0

29 ---------

4 MARCHETTI Franco GER

3 NANNI Guido GER

30 ---------

19 GOMEZ BRESINAF Facundo KEMPES

14 BORTHBURU Toribio JCA 15/8

11 ALLENDE RUBINO Francisco CUR

22 GIUNTA Santiago GER 15/2

27 ---------

6 OYUELA Calixto JCA

7 DI TELLA Ulises GEBA

26 ---------

23 SERRANO Felipo GER

10 FERNANDEZ Manuel CUR 15/2

15 CENA SANMARTINO Emanuel KEMPES

18 COSCELLI Antonio GER 15/3

31 ---------

2 KELLEMBERGER Geronimo GER

LENARDUZZI Santino Nicolas

Tableau of 16

PEREYRA LUCERO Juan Cruz
15/13

FURLAN MANERO Martín

ITZE DIAZ Bernardo
15/13

CITTANTI Tomas

DUCAU Mariano
15/3

PIÑERO Millan

MARCHETTI Franco
15/0

NANNI Guido

BORTHBURU Toribio
15/12

ALLENDE RUBINO Francisco

OYUELA Calixto
15/3

DI TELLA Ulises

FERNANDEZ Manuel
15/7

CENA SANMARTINO Emanuel

KELLEMBERGER Geronimo
15/12

PEREYRA LUCERO Juan Cruz

FURLAN MANERO Martín

DUCAU Mariano

MARCHETTI Franco

NANNI Guido

OYUELA Calixto

DI TELLA Ulises

CENA SANMARTINO Emanuel
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1 PEREYRA LUCERO Juan Cruz KEMPES

Tableau of 8

8 FURLAN MANERO Martín KEMPES 15/7

5 DUCAU Mariano CUR

4 MARCHETTI Franco GER 15/3

3 NANNI Guido GER

6 OYUELA Calixto JCA 15/14

7 DI TELLA Ulises GEBA

2 CENA SANMARTINO Emanuel KEMPES 15/7

PEREYRA LUCERO Juan Cruz

Semi-finales

MARCHETTI Franco
15/5

OYUELA Calixto

CENA SANMARTINO Emanuel
15/13

MARCHETTI Franco

Final

OYUELA Calixto

15/4

MARCHETTI Franco
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Clasificación de las tablas (orden por lugar - 23 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre club

1 MARCHETTI Franco GER

2 OYUELA Calixto JCA

3 CENA SANMARTINO Emanuel KEMPES

3 PEREYRA LUCERO Juan Cruz KEMPES

5 NANNI Guido GER

6 DI TELLA Ulises GEBA

7 FURLAN MANERO Martín KEMPES

8 DUCAU Mariano CUR

9 KELLEMBERGER Geronimo GER

9 LENARDUZZI Santino Nicolas CUR

11 CITTANTI Tomas GEBA

12 ITZE DIAZ Bernardo EE TREVELI

13 FERNANDEZ Manuel CUR

14 ALLENDE RUBINO Francisco CUR

15 PIÑERO Millan CAC

16 BORTHBURU Toribio JCA

17 CORNEJO Jonas CCDE MARIA

18 COSCELLI Antonio GER

19 GOMEZ BRESINAF Facundo KEMPES

20 FERNIGRINI Bruno GER

21 TURRIN Juan Ignacio GER

22 GIUNTA Santiago GER

23 SERRANO Felipo GER
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